
ZARZĄDZENIE NR A^3. 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z d n ia .  2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony, tj. na 

okres trzech lat, której przedmiotem jest ta sama zabudowana nieruchomość Skarbu Państwa, 

położona przy ul. Braterskiej we Wrocławiu, z dotychczasowym dzierżawcą.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518, poz. 689, poz. 805, 

poz. 906, poz. 822, poz. 1200) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Wrocławia, wykonującemu zadanie z zakresu 

administracji rządowej, na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony, tj. 

na okres trzech lat, której przedmiotem jest ta sama zabudowana boksem garażowym 

nieruchomość Skarbu Państwa, położona we Wrocławiu przy ul. Braterskiej, 

oznaczona geodezyjnie jako działka nr 96, AM-2, obręb nr 0021, Partynice, 

o powierzchni 0,0029 ha wraz z udziałem wynoszącym 1/104 części nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej placem manewrowym, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 154/2, AM-2, obręb nr 0021, Partynice, o powierzchni 

0,2030 ha z dotychczasowym najemcą tj. Elżbietą Maćkowiak.

Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Krzyków we Wrocławiu, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr:

-WR1K/00116065/9 dla nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 96, 

-WR1K/00116453/6 dla nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 154/2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


